CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: eamaraRems.nr gov.br  Site: www.ems.or.gov.br

REQUERIMENTO N° 359/2018

Sarandi, 21 de Novembro de 2018.

A infra-assinada Vereadora, com assento neste Legislativo, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, ouvido o Egrégio
Plenário, requer à Mesa, o envio de Oficio ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito Municipal, solicitando, que informe a esta Casa de Leis, se a Administração já
está se programando para o Reajuste no Auxilio- Alimentação dos Servidores Públicos
do Município, conforme Art. 7° da Lei Complementar N°355/2017.

Em caso positivo, decline a data prevista para essa finalidade e em caso
negativo, decline os motivos técnicos e jurídicos.

Atenciosamente, Eliana Trautwein Santiago.

Plenário Adércio Marques da Silva.

Eliana 	vein Santiago
Vereadora-Autora

veneliana@cms.pr.gov.br

PROCESSO LEGISLATIVO — RA AÇÃO.

PROPOSIÇÃO: REQ. 359/2018 DATA i E AP ESENTAÇÃO: .11.2018
SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE SESSÃO o R 11  MARIA 	Dl t. 28.11.2018
ENDEREÇADO:
MUNICIPAL.

AO 	SENHOR 	PREFEITO ENCAMI  L\ HA 4 ± 4 	: • 'ÉS DO
N° 525/21 	MS - DE: 30.1

FíCIO

. 018
OBS.

\

VISTO PR ,IDENTE:

	00000001